1

國立雲林科技大學第 3屆第 3次勞資會議紀錄

時間：民國 109年 7月 20日（一）下午 4時

地點：行政大樓二樓大會議室(AD213)

主席：陳敏生主任秘書

出、列席人員：如簽到表                        記錄：陳盈穎

壹、 主席致詞(略)

貳、 報告事項

一、 上次會議決議事項辦理情形：

有關修正本校工作規則第四十三條條文一案，業經提送本校行政會

議審議通過，並函報雲林縣政府同意核備，另於 109年 5月 27日

發書函轉知本校各單位在案。

二、 員工動態：本校現職技工、工友 46人、校務基金工作人員 169人、

專案工作人員 484人，另有辦理留職停薪之校務基金工作人員 4

人、專案工作人員 4人。

參、 討論事項：(無)

肆、 建議事項(臨時動議)：

案由：有關專案計畫工作人員確實執行勞工健康檢查補助之問題﹖

(提案人:勞方代表李旻璋先生)

決議：

一、依本校員工健康保護及管理要點第 3點規定略以，「具有勞保

身分之在職員工一般健康檢查、特殊健康檢查之費用由雇主全

額補助。計畫所聘請之員工一般健康檢查、特殊健康檢查之費

用，應由計畫主持人全額補助，並由計畫主持人自行完成核銷

作業。」

二、本案擬請環境安全科技中心發文提醒各計畫主持人編列費用確

實對所屬員工執行健康檢查補助事宜。

伍、 散會：下午 4時 40分